ตามที่จังหวัดกระบี่  ได้มี โครงการ จ้างซ่อมลิฟท์อาคารตึกสงฆ์  จำนวน 1 รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
                 จ้างซ่อมลิฟท์อาคารตึกสงฆ์  จำนวน 1 รายการ   ผู้ ได้รับคัด เลือก  ได้แก่  บริษัท 
แหลมไทย เม็คคาทรอนิกส์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,675.-บาท (สองพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษี อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ งปวง  

ประกาศ ณ วันที่           กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์)